(Ed.: Mansi, XXIV, 397-404.) 

8. ff. 92-97  [Johannis [Baccamazza] Card. episcopi Tusculani Synodalia  
   Herbipolensia a. 1288.] 
f. 92   "Incipit concilium Erbipolense Johannis Tuschulani episcopi. 
 incipit  Johannes...Deus deorum dominus rite ac equo moderamine..." 
f. 97 desinit  "...ordinariorum iurisdiccionem minime impedire. Datum ut supra." 

   (Ed.: Mansi, XXIV, 850-866.) 

9. ff. 97’-98’  [Chunradi [de Vonstorf] archiepiscopi Salzburgensis Synodalia] 
f. 97’   "Synodus prima domini Chunradi salczburgensis archiepiscopi edita 
   Anno domini M°. CC°.lxxxviii°. feria quarta post Quasi modo geniti. 
   De matrimonijs et sponsaliis 
 incipit  "Contractibus matrimoniorum qui non numquam contra eorundem 
   honestatem..." 
f. 98 desinit  "...quos vilitas vite eo nec frui patitur nec gaudere." 
   "...discrete salubriter est prouisum. Datum Lugduni kalendis februarij 
   pontificatus nostri Anno secundo" [1308]. 

(Ed.: Mansi XXIV, 1075-1078.) 

10. ff. 98-98’  „Concilium prouinciale domini Chuonradi archiepiscopi celebratum 
   saltsburge Anno domini m°. ccc°. x° non. maij feria a, in crastino beati 
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   Johannis ante portam latinam: de clericis tabernarijs.” 
f. 98 incipit  Primo statutum de clericis tabernarijs quod incipit "Clericus non  
   viator", cum hoc moderamine infigamus... 
f. 98’ desinit  de triennio in triennium iuxta formam sacrorum canonum iam  
   praedictam." 

   (Ed.: Mansi, XXV, 226-228. In codice autem articulus De vagis scolaribus, qui in  

editione omissus est, repperiri potest.) 

11. ff. 98’-99  "Synodus secundo (!) Chunradi de Vonstorf archiepiscopi   
   Salzburgensis editus (!) anno domini M° CCC. c. non. may. Mitigacio 
   seu mutacio pene super capitulum Contractibus. 
f. 98’ incipit  "In saluti animarum paterna sollicitudine..." 
f. 99 desinit  "...plebanorum negligenciam in hac parte." 

   (Ed.: Mansi, XXV, 228-230.) 

12. ff. 99-101’  [Pilgrimi Archiepiscopi Salzburgensis Synodalia a. 1386.] 
f. 99   "Hec sunt Instituta domini Pylgrimi de Puchheim Archiepiscopi  
   Salczburgensis apostolice sedis legati publicata in prouinciali concilio 
   Saltzburge Anno Domini M°. CCC°. lxxxvj°. 
 incipit  Ad laudem et honorem et gloriam nominis dei..." 
f. 101’ desinit  "...absolucionis beneficium meruerit obtinere etc. Acta sunt hec  
   Salczburge in nostro Archiepiscopali Palacio Anno domini M°. CCC°. 
   Octuagesimo vj°." 

   (Ed.: Mansi, XXVI, 725-734.) 

13. ff. 101’-103’ [Innocentii IV. Bulla "Etsi animarum affectantes."] 
f. 101’ incipit  "Ut animarum affectantes salutem..." 
f. 103 desinit  "...vel privilegijs explicitis valituris. 
   Datum Neapoli xj° kal. decembr"‘ 1254